
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

 

Název výběrového řízení: TJ Podlesí – oprava víceúčelového hřiště 
Druh podle předmětu:   stavební práce 
Druh podle finančního limitu:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Identifikace zadavatele:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 
 

 

Zadavatel ve smyslu Výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek:  
 
 
Dotaz č. 1 ze dne 04. 10. 2023 
Rozpočet elektro : v rozpočtu elektroinstalace položka na řádku č.42 je úprava VN od ČEZu (popis 
viz.níže)., v dokumentaci není k této položce uvedeno nic bližšího. Standardní doba vyjádření od 
distributora je do 30 dní od podání žádosti (musí obsahovat specifikace, která chybí). Tímto žádáme o 
vysvětlení.  

Specifikace dodávky-Úprava vedení 22 kV  
Úprava vedení 22 kV-zaizolování vodičů v délce cca 50 m, nový betonový sloup.  
Cena nezahrnuje projekt od ČEZu a administrativní výkony. Jedná se o orientační cenu, přesnou cenu 
nutno nechat nacenit u ČEZ. kpl 1,00  
 
 
Dotaz č. 2 ze dne 05. 10. 2023 
Dobrý den, ve VV se nachází položka - Úprava vedení 22 kV-zaizolování vodičů v délce cca 50 m, nový 
betonový sloup. O této úpravě a novém betonovém sloupu se však Technická zpráva elektro nezmiňuje, 
ani v situačním výkresu není zakrasleno. Prosím o detailnější specifikaci položky pro její přesné 
ocenění. 
 
 
Odpověď na dotazy č. 1 a 2 
V průběhu  zpracování projektové dokumentace byla vlastníkem vedení 22 kV společností ČEZ 
Distribuce, a.s. požadovaná úprava vedení. V roce 2023 proběhla jednání se společností ČEZ 
Distribuce, a.s.  a tuto úpravu si společnost ČEZ Distribuce, a.s. provedla  na své vlastní náklady. 
Ukončení se předpokládá do konce října 2023. 
 
Rozpočet elektro : v rozpočtu elektroinstalace položka na řádku č.42 Úprava vedení 22kV ( ČEZ)  BUDE 
OCENĚNÁ ČÁSTKOU  0,00 Kč. 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 06. 10. 2023 
 
 
 
RNDr. David Černoch, v.r. 
vedoucí Odboru komunálních služeb 


